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      G/12S/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        128.770,00              0,00        128.770,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.347.276,00              0,00      1.347.276,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                150.006,00              0,00        150.006,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               258.802,00              0,00        258.802,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 22.672,00              0,00         22.672,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/14995/00  ANTIGUEDAD                         218.828,00              0,00        218.828,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               82.356,00              0,00         82.356,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                583.367,00              0,00        583.367,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                23.610,00              0,00         23.610,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               416.135,00              0,00        416.135,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.148,00              0,00          3.148,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        128.496,00              0,00        128.496,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.311.006,00              0,00      1.311.006,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               394.014,00              0,00        394.014,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         14.377,00              0,00         14.377,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/14995/00  ANTIGUEDAD                         331.787,00              0,00        331.787,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              741.206,00              0,00        741.206,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                366.964,00              0,00        366.964,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               275.949,00              0,00        275.949,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.000.000,00              0,00      1.000.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 9.757,00              0,00          9.757,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               312.915,00              0,00        312.915,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                39.617,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.161.058,00              0,00      8.121.441,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            8.161.058,00              0,00      8.121.441,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                15.500,00              0,00         15.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                14.316,00              0,00         14.316,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   14.000,00              0,00         14.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22500/00  ESTATALES                            1.732,00              0,00          1.732,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                58.150,00              0,00         58.150,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            23.000,00              0,00         23.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                63.000,00              0,00         63.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22609/00  OTROS                               20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                38.000,00              0,00         38.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        199.620,00              0,00        199.620,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 24.500,00              0,00         24.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22709/00  OTROS                               24.000,00              0,00         24.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                              20.800,00              0,00         20.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                          44.400,00              0,00         44.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/20000/00  ARREND.TERRENOS Y BI                 9.438,00              0,00          9.438,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               802.965,00              0,00        802.965,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 64.824,00              0,00         64.824,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                117.000,00              0,00        117.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.437,00              0,00         10.437,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O               120.000,00              0,00        120.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/12S/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        128.770,00              0,00        128.770,00              0,00

      G/12S/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.347.276,00              0,00      1.347.276,00              0,00

      G/12S/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                150.006,00              0,00        150.006,00              0,00

      G/12S/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               258.802,00              0,00        258.802,00              0,00

      G/12S/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 22.672,00              0,00         22.672,00              0,00

      G/12S/14995/00  ANTIGUEDAD                         218.828,00              0,00        218.828,00              0,00

      G/12S/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               82.356,00              0,00         82.356,00              0,00

      G/12S/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                583.367,00              0,00        583.367,00              0,00

      G/12S/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                23.610,00              0,00         23.610,00              0,00

      G/12S/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               416.135,00              0,00        416.135,00              0,00

      G/12S/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.148,00              0,00          3.148,00              0,00

      G/72B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        128.496,00              0,00        128.496,00              0,00

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.311.006,00              0,00      1.311.006,00              0,00

      G/72B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               394.014,00              0,00        394.014,00              0,00

      G/72B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         14.377,00              0,00         14.377,00              0,00

      G/72B/14995/00  ANTIGUEDAD                         331.787,00              0,00        331.787,00              0,00

      G/72B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              741.206,00              0,00        741.206,00              0,00

      G/72B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                366.964,00              0,00        366.964,00              0,00

      G/72B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               275.949,00              0,00        275.949,00              0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

      G/72B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 9.757,00              0,00          9.757,00              0,00

      G/72B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               312.915,00              0,00        312.915,00              0,00

      G/72B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                39.617,00              0,00         39.617,00         39.617,00

*     00  Servicios Centrales                          8.161.058,00              0,00      8.161.058,00         39.617,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            8.161.058,00              0,00      8.161.058,00         39.617,00

      G/12S/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/12S/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                15.500,00              0,00         15.500,00              0,00

      G/12S/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                14.316,00              0,00         14.316,00              0,00

      G/12S/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/12S/22500/00  ESTATALES                            1.732,00              0,00          1.732,00              0,00

      G/12S/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/12S/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                58.150,00              0,00         58.150,00              0,00

      G/12S/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            23.000,00              0,00         23.000,00              0,00

      G/12S/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                63.000,00              0,00         63.000,00              0,00

      G/12S/22609/00  OTROS                               20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/12S/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                38.000,00              0,00         38.000,00              0,00

      G/12S/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        199.620,00              0,00        199.620,00              0,00

      G/12S/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 24.500,00              0,00         24.500,00              0,00

      G/12S/22709/00  OTROS                               24.000,00              0,00         24.000,00              0,00

      G/12S/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/12S/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                              20.800,00              0,00         20.800,00              0,00

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                          44.400,00              0,00         44.400,00              0,00

      G/72B/20000/00  ARREND.TERRENOS Y BI                 9.438,00              0,00          9.438,00              0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               802.965,00              0,00        802.965,00              0,00

      G/72B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 64.824,00              0,00         64.824,00              0,00

      G/72B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                119.833,00         -2.833,00        117.000,00              0,00

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          13.640,00         -3.203,00         10.437,00              0,00

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00
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      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                30.927,00              0,00         30.927,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   34.570,00              0,00         34.570,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                 5.414,00              0,00          5.414,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22200/00  TELEFONICAS                          5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               26.669,00              0,00         26.669,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  7.400,00              0,00          7.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                20.520,00              0,00         20.520,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.265,00              0,00          5.265,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                             12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22509/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               838.612,00              0,00        838.612,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                63.029,00              0,00         63.029,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI             1.381.496,00              0,00      1.381.496,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22609/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     64.000,00              0,00         64.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      5.628.748,00              0,00      5.628.748,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 18.200,00              0,00         18.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22709/00  OTROS                               10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                   890,00              0,00            890,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN             116.245,00              0,00        116.245,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              22.143,00              0,00         22.143,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          20.446,00              0,00         20.446,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23200/00  TRASLADOS                           17.506,00              0,00         17.506,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.150.462,00              0,00     10.150.462,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.150.462,00              0,00     10.150.462,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               202.102,00              0,00        202.102,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/33200/00  DIFERENCIAS NEGATIVA                 8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  1.200,00              0,00          1.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            37.000,00              0,00         37.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            248.302,00              0,00        248.302,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              248.302,00              0,00        248.302,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/40000/00  A LA ADMINISTRACION              1.062.500,00              0,00      1.062.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.062.500,00              0,00      1.062.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.062.500,00              0,00      1.062.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               169.533,00              0,00        169.533,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/60300/00  MAQUINARIA                         180.000,00              0,00        180.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/61150/00  A EMPRESA DE TRANSFO                60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             210.011,00              0,00        210.011,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                   700,00              0,00            700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                83.000,00              0,00         83.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            733.244,00              0,00        733.244,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              733.244,00              0,00        733.244,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105101  SERVICIOS CENTRALES                     20.355.566,00              0,00     20.315.949,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               220.800,00              0,00        220.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                30.927,00              0,00         30.927,00              0,00

      G/72B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   34.570,00              0,00         34.570,00              0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                 5.414,00              0,00          5.414,00              0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      500,00              0,00            500,00              0,00

      G/72B/22200/00  TELEFONICAS                          5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/72B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               26.669,00              0,00         26.669,00              0,00

      G/72B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  7.400,00              0,00          7.400,00              0,00

      G/72B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                26.184,00         -5.664,00         20.520,00              0,00

      G/72B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.265,00              0,00          5.265,00              0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                             12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/72B/22509/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               838.612,00              0,00        838.612,00              0,00

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/72B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                63.029,00              0,00         63.029,00              0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI             1.382.096,00           -600,00      1.381.496,00              0,00

      G/72B/22609/00  OTROS                                  200,00              0,00            200,00              0,00

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     64.000,00              0,00         64.000,00              0,00

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      5.635.748,00         -7.000,00      5.628.748,00              0,00

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 18.200,00              0,00         18.200,00              0,00

      G/72B/22709/00  OTROS                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/72B/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                   890,00              0,00            890,00              0,00

      G/72B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN             116.245,00              0,00        116.245,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              23.343,00         -1.200,00         22.143,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          22.346,00         -1.900,00         20.446,00              0,00

      G/72B/23200/00  TRASLADOS                           17.506,00              0,00         17.506,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.172.862,00        -22.400,00     10.150.462,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.172.862,00        -22.400,00     10.150.462,00              0,00

      G/72B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               202.102,00              0,00        202.102,00              0,00

      G/72B/33200/00  DIFERENCIAS NEGATIVA                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/72B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  1.500,00           -300,00          1.200,00              0,00

      G/72B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            37.000,00              0,00         37.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            248.602,00           -300,00        248.302,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              248.602,00           -300,00        248.302,00              0,00

      G/72B/40000/00  A LA ADMINISTRACION              1.062.500,00              0,00      1.062.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.062.500,00              0,00      1.062.500,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.062.500,00              0,00      1.062.500,00              0,00

      G/12S/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               169.533,00              0,00        169.533,00              0,00

      G/12S/60300/00  MAQUINARIA                         180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

      G/12S/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/12S/61150/00  A EMPRESA DE TRANSFO                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/12S/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             210.011,00              0,00        210.011,00              0,00

      G/12S/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                   700,00              0,00            700,00              0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                83.000,00              0,00         83.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            733.244,00              0,00        733.244,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              733.244,00              0,00        733.244,00              0,00

***   105101  SERVICIOS CENTRALES                     20.378.266,00        -22.700,00     20.355.566,00         39.617,00

      G/12S/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               220.800,00              0,00        220.800,00              0,00

      G/12S/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/12S/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00
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      G/12S/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    9.500,00              0,00          9.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22200/00  TELEFONICAS                            300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22609/00  OTROS                               14.000,00              0,00         14.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     18.400,00              0,00         18.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                           3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            305.000,00              0,00        305.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         305.000,00              0,00        305.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105108  DELEGACIONES DEL GOBIERNO Y OF             305.000,00              0,00        305.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         16.000,00              0,00         16.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 21.600,00              0,00         21.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              18.000,00              0,00         18.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                               5.550,00              0,00          5.550,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                          12.950,00              0,00         12.950,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 4.500,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                               1.244,00              0,00          1.244,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                           6.356,00              0,00          6.356,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            108.200,00              0,00        108.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         108.200,00              0,00        108.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                  113.200,00              0,00        113.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        644.356,00              0,00        644.356,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               212.637,00              0,00        212.637,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            856.993,00              0,00        856.993,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              856.993,00              0,00        856.993,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI             6.653.051,00              0,00      6.653.051,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      2.704.116,00              0,00      2.704.116,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22710/00  CATERING                            15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          15.636,00              0,00         15.636,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.417.803,00              0,00      9.417.803,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       9.417.803,00              0,00      9.417.803,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          10.274.796,00              0,00     10.274.796,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1051  AGENCIA TRANSFORMACIÓN Y DESAR            31.048.562,00              0,00     31.008.945,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/12S/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    9.500,00              0,00          9.500,00              0,00

      G/12S/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/12S/22200/00  TELEFONICAS                            300,00              0,00            300,00              0,00

      G/12S/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/12S/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/12S/22609/00  OTROS                               14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/12S/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     18.400,00              0,00         18.400,00              0,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            305.000,00              0,00        305.000,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         305.000,00              0,00        305.000,00              0,00

***   105108  DELEGACIONES DEL GOBIERNO Y OF             305.000,00              0,00        305.000,00              0,00

      G/12S/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/12S/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         16.000,00              0,00         16.000,00              0,00

      G/12S/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 21.600,00              0,00         21.600,00              0,00

      G/12S/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/12S/23000/00  DIETAS                               5.550,00              0,00          5.550,00              0,00

      G/12S/23100/00  LOCOMOCION                          12.950,00              0,00         12.950,00              0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 5.000,00         -4.000,00          1.000,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                               2.490,00         -1.246,00          1.244,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          12.711,00         -6.355,00          6.356,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            119.801,00        -11.601,00        108.200,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         119.801,00        -11.601,00        108.200,00              0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

***   105113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                  124.801,00        -11.601,00        113.200,00              0,00

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        644.356,00              0,00        644.356,00              0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               212.637,00              0,00        212.637,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            856.993,00              0,00        856.993,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              856.993,00              0,00        856.993,00              0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI             6.985.910,00       -332.859,00      6.653.051,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      2.743.918,00        -39.802,00      2.704.116,00              0,00

      G/72B/22710/00  CATERING                            15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              17.909,00         -2.909,00         15.000,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          19.999,00         -4.363,00         15.636,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.797.736,00       -379.933,00      9.417.803,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       9.797.736,00       -379.933,00      9.417.803,00              0,00

***   105117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          10.654.729,00       -379.933,00     10.274.796,00              0,00

****  1051  AGENCIA TRANSFORMACIÓN Y DESAR            31.462.796,00       -414.234,00     31.048.562,00         39.617,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           31.048.562,00              0,00     31.008.945,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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***** TOTAL                                           31.462.796,00       -414.234,00     31.048.562,00         39.617,00


